CERFA

E N

MINISTERE (cerfa]
DE LA TRANSITION

ECOLOGIQUE _ N°14734 04
ET DE LA COHESION
DES TERRITOIRES

Liberté
Egalité
Fraternité

Demande d’examen au cas par cas préalable 2 la
réalisation éventuelle d’une évaluvation environnementale

] <]
Article R. 122-3-1 du code de I'environnement
Ce formulaire sera publié sur le site internet de I’autorité chargée de 'examen au cas par cas.
Avant de remplir cette demande, lire attentivement la notice explicative.

Ce document est émis par le ministére en charge de I'écologie.
Ce formulaire peut se remplir facilement sur ordinateur. Si vous ne dispoesez pas du logiciel adapts, vous

pouvez télécharger Adobe Acrobat Reader gratuitement via ce lien 4

Cadre réservé a Fautorité chargée de l'examen au cas par cas

Date de réception: ____ E/[OLIZQ?_ -
Dossier completle: __ ___ g/_O?_/_Z_ § -
N® d'enregistrement : F09323P0211

(I Intitulé du projet

AMENAGEMENT (REHABILITATION) DU STADE DES SALINS DE SAINT-TROPEZ EN UN STADE

MULTISPORTS AVEC SON ANNEXE. RECU LE

2 1 JUIN 2023

uvrage ou du (ou des) pétitionaire(s)

Identification du (ou des) maitre(s) d'o

2.1 Personne physique
Nom Prénom(s)

2.2 Personne morale

Dénomination Raison sociale

MAIRIE DE SAINT-TROPEZ

N° SIRET. Type de société (SA, SCI...)
2183011900001 1

Représentant de la personne morale : *) Madame (J Monsieur

Nogn , Prénom(s)‘

SiRi SYLVIE

La loi n® 78-17 du 6 janvier 1978 relafive & linformatique, aux fichiers et aux libertés s'applique aux données nominatives portées
dans ce formulaire. Elle garantit un droit d’acces et de rectification pour ces données auprés du service destinataire.
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12/07/2023

19/07/2023

F09323P0211


R. 122-2 du code de I’enwronnement et dlmenswnnement correspondant
du projet

Caractéristiques du projet au regard des seuils et critéres de la catégorie

N* de catégorie et sous-categorie (Préciser les éventuelles rubriques issues d'autres nomenclatures (ICPE, I0TA, etc.)

44.d Autres équipements sportifs, culturels ou de loisirs et aménagements associés.

31 Le projet fait-il 'objet d’un examen au cas par cas dans le cadre du dispositif prévu aux
| et 1l de I"article R.122-2-1 du code de I'environnement ? (clause-filet) ?

Oui O Non

3.2 Le projet fait-il 'objet d’'une soumission volontaire a examen au cas par cas au titre du 11l
de I'article R122-2-17?

O Oui Non

"Ml Caractéristiques générales du projet
Doivent &tre annexées au présent formulaire les piéces énoncées a la rubrique 8.1 du formulaire.

41 Nature du projet, y compris les éventuels travaux de démolition

AMENAGEMENT (REHABILITATION) DU STADE DES SALINS DE SAINT-TROPEZ EN UN STADE
MULTISPORTS.

CONSTRUCTION D'UN BATIMENT ANNEXE QUI VA ABRITER LES SANITAIRES, LES VESTIAIRES ET LES
LOCAUX TECHNIQUES.

REAMENAGEMENT DU PARKING ACTUEL.

RECU LE
2 1 JUIN 2023

4.2 Objectifs du projet

LA MAIRIE DE SAINT-TROPEZ SOUHAITE REALISER DES TRAVAUX DE REHABILITATION DU STADE DES
SALINS EN UNE AIRE MULTISPORTS.

LA REAHABILITATION INCLUT UN ELARGISSEMENT DES ACTIVITES. LE STADE SERA MIS A DISPOSITION
DES ASSOCIATIONS, DES ECOLES ET DU GRAND PUBLIC.
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4.3 Décrivez sommairement le projet

4.3.1 Dans sa phase travaux

ARCHITECTE.......
LES TRAUAUX SONT PRCUS APAX U'GE Jo28 . Lk Dupde pu
CHANTIER EXT ESTIMEE A S Mots . TL CoNsi€TENT EN L7
AMENAGEMENT Dy STADE DS SALNS EN Uy AW Cogpoz&—s AEC,
CONETRUCTION DY U0 RATIMENT ANNEXE ET REAMENAGEMENT

™ PALILING EXUETANT -
PHAK AGE
— e TRAVAUX. DERSTELONT PAL LA REMLISATION Des INFRASTROCTULAES
STARE (PISTE, Aike pe Frmkest )
i . . o . Y
— LA JNDE PHARE CoNDCTELA En (A LEALATIN Tu RATT BT
o LA BEME PUASS CONSISTELA e A LEALSATION T0 PALLIN G

4.3.2 Dans sa phase d’exploitation et de démantélement

ARCHITECTE.......
(= INSTAUAToNS SPopnves AC’U::LUES ACCLay LenT Au)cuio HLN

L'ENSEMABLE DX USAGES SouthAiTANT EXCELCEL UNE ACTILITE
CPopnLE .
_ _ A

X FUTUAES [NSTAULATI onS BBRenlT cULERTR AU MEME
Publie ( Usacess, Scormpes , AstoeiArionS v ,

(E SITE Ge¥A SULEIUE PAL UN 6ALMmEN Logs et Jies
D'oluER U LE ( lopafe Non =S A e o a)
ngMES“Hﬁ H&iumgtxMANﬁﬂtKALEqM}
SITE A USAGE SPoATIF ERISTE BERUT RUX |

44 A quelle(s) procédure(s) admmlstrative(s) d’autorisation le projet a-t-‘T"e'ﬁsera-t-ll soumis ?
® La décision de I'autorité chargée de I'examen au cas par cas devra étre jointe au(x) dossier(s) d’'autorisation(s).

DEMANDE DE PERMIS DE CONSTRUIRE
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4.5 Dimensions et caractéristiques du projet et superficie globale de Vopération - préciser
les unités de mesure utilisées

Grandeurs caractéristiques du projet Valeurs
SURFACE GLOBLE DU PROJET 9934 m?
SUPERFICIE DU STADE 5150 m2
SUPERFICIE DE L'ANNEXE 246 m?
SUPERFICIE DU PARKING 1154 m?
NOMBRE D'UNITES DE STATIONNEMENT 37 dont 2 places PMR

4.6 localisation du projet

Adresse et commune d’'implantation

Numarg » 190 Voie - CHEMIN DES SALINS

Lieu-dit :

Localite - SAINT-TROPEZ

Codepostal:_g_Bi_g_o_ BP:___ ___ Cedex:__ __

Pour les catégories 5° a), 6° a), b) et c), 7°a), 9°a), 10°,11°a) b),12°,13°, 22°, 32°, 33°, 34°, 35°, 36°, 37°, 38°, 43°
a), b) de I'annexe a I’article R. 122-2 du code de ’environnement

Point de départ:long.: . ° ' " lat:____ _°___ __ ' ___"___

Point de d’arrivée :long.: ___ __ ° ___ ' _ " lat:._ __°__ ‘" "

Communes traversées :

Précisez le document d’urbanisme en vigueur et les zonages auxquels le projet est-sou i CU E

PLU SAINT-TROPEZ
ZONE A 2 1 JUIN 2023

@ Joignez & votre demande les annexes n°2 a 6.

4.7 S'agit-il d’'une modificationfextension d’une installation ou d'un ouvrage existant ?

Oui  [J Non
4.71 Si oui, cette installation ou cet ouvrage avait-il fait 'objet d’une évaluation
environnementale ?

Oui Non

[1] Pour I'outre-mer, voir notice explicative.




4.7.2 Si oui, décrivez sommairement les différentes composantes de votre projet et
indiquez a quelle date il a été autorisé ? En cas de modification du projet, préciser les
caractéristiques du projet « avant [aprés ».

Sl Sensibilité environnementale de [a zone d'implantation envisagée

@ Afin de réunir les informations nécessaires pour remplir le tableau ci-dessous, vous pouvez vous rapprocher des
services instructeurs, et vous référer notamment a I'outil de cartographie interactive Géo-IDE, disponible sur le site de
chaque direction régionale.

Le site Internet du ministére de I'environnement vous propose, dans la rubrique concernant la demande de cas par cas,
la liste des sites internet ou trouver les données environnementales par région utiles pour remplir le formulaire.

Le projet se situe-t-il : Oui | Non Lequel/Laquelle ?
Aucune espéce d'intérét faunistique ni floristique n'est observée sur le
site du projet ou ses abords.

Dans une zone naturelle
d'intérét écologique, 0 Zone naturelle d'intérét écologique, faunistique et floristique de type |
faunistique et floristique de (ZNIEFF) a une distance de 200m du site.

type | ou Il (ZNIEFF) ?

La parcelle est implantée a une altitude moyenne de +3m.

En zone de montagne ? O

Aucune zone couverte par un arrété de protection de biotope n'a été
détecté dans I'analyse environnementale.

Dans une zone couverte par

un arrété de protection de O
biotope ?

Commune de Saint-Tropez RECU LE
Sur le territoire d’'une 0 21 JUIN 2023
commune littorale ?

La parcelle est situé en dehors des périmétres protégés.
Dans un parc national, un
parc naturel marin, une

réserve naturelle (nationale 0
ou régionale), une zone de
conservation halieutique ou
un parc naturel régional ?
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Le projet se situe-t-il : Oui | Non Lequel/Laquelle ?
Absence de nuisances acoustiques sur site d'apres la DDTM du VAR.
Sur un territoire couvart et le Plan de prévention du bruit du VAR.
par un plan de prévention
du bruit, arrété ou le O
cas échéant, en cours
d’elaboration ?
Site inscrit de la presqu'ile de Saint-Tropez (15/02/1966 et
Dans un bien inscrit au 12/01/1967).
patrimoine mondial ou sa
zone tampon, un monument 0 DREAL PACA
historique ou ses abords
ou un site patrimonial
remarquable ?
Non le site n'est pas située en zone humide.
Dans une zone humide ayant 0 La zone humide la plus proche (secteur plage des salins) se situe a 1
fait I'objet d’'une délimitation ? Km au Sud-Est.
D'apres l'inventaire des zones humides du département du Var.
Dans une commune couverte Ne fait pas objet Plan de Prévention des Risques Naturels concernant
par un plan de prévention des le risque dinondation (PPRI). o .
risques naturels prévisibles O La commune n'est pas soumise a un PPRi mais elle respecte la loi
Littoral et est concernée par I'Enveloppe Approchée des Inondations
(PPRN) ou par un plan ;
. . . Potentielles.
de prévention des risques
technologiques (PPRT) ?
- . , 0| @
Si oui, est-il prescrit ou
approuve ?
Terrain de l'opération non référencé comme un site BASIAS ou
BASOL.
Dans un site ou sur des sols 0 Le site BASOL le plus proche est située & 3,5 Km au Nord-ouest.
pollués ? (Station-service BRUNO a Saint) Tropez (83)
Zones de répartition des eaux en Provence Alpes Céte d'Azur selon le
site de la DREAL Provence-Alpes-Cote d'Azur.
Dans une zone de répartition 0 RECU LE
des eaux ? :
2 1 JUIN 2023
Aucun captage deaux souterraines gu prise deaux superfici 3
Darns Uit BaFmaHE de destiné a la consommation humaine n'est localisé sur le site selon le
np i o site de la DREAL Provence-Alpes-Cote d'Azur.
protection rapprochée d'un
captage d’eau destiné ala ]
consommation humaine ou
d’eau minérale naturelle ?
Site inscrit de la presqu'ile de Saint-Tropez (15/02/1966 et
12/01/1967).
DREAL PACA
Dans un site inscrit ? O
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Le projet se situe-t-il dans
ou a proximité :

Oui | Non

Lequel et a quelle distance ?

La parcelle n'est pas un site NATURA 2000 (directive oiseaux,
directive habitats)

D'un site Natura 2000 ? O
Non, le projet ne se situe pas dans dans un site classé, ni sur un
rayon de protection d'un site classé.

D'un site classé ? 0 Le monument historique le plus proche du stade (Chateau de la

Moutte) est & une distance minimale de 1 Km.

Il Caracteristiques de I'impact potentiel du projet sur I‘environnement et Ia
santé humaine au vu des informations disponibles

6.1 Le projet est-il susceptible d’avoir les incidences notables suivantes ?

Veuillez compléter le tableau suivant :

. . y De quelle nature ? De quelle importance ?
Incidences potentielles Oui | Non P . i :
Appréciez sommairement I'impact potentiel
Le projet est alimenté par le réseau assuré par le réseau
d'adduction en eau de la ville (raccordement Véolia).
Engendre-t-il des . , ) s . .
o ) 2 Sa vocation ne nécessite aucun prélévement d'eau ni forage dans
prelevements d'eau * O les eaux superficielles ou souterraine
Si oui, dans quel P ’
milieu ?
L'activité du stade et de ses annexes ne nécessita pas un drainage
. ) particulier.
Impliquera-t-il
des drainages/ou Les eaux usées et les eaux pluviales seront raccordées aux réseaux
des modifications ) communaux.
prévisibles des masses
» | d'eau souterraines ? Aucun drainage/modifications prévisibles des masses d'eau
b souterraines n'est prévu.
2
a C'est un projet de réhabilitation de terrains en sa majorité, donc nous
2 avons plus d'amenagements extérieurs que de volume construit; ce
dernier représente environ 5% uniquement de la surface du projet.
Est-il excédentaire en 0 Le projet ne sera pas excédentaire en matériaux.
materiaux 3 Le réemploi sur site serra pnwleglé. RECU LE
Le projet ne sera pas déficitaire en matériaux.
ESt—l'l F!eﬂmtalre en O
matériaux ?
Si oui, utilise-t-il les
ressources naturelles
du sol ou du sous-sol ? O
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De quelle nature ? De quelle importance ?

Incidences potenticlies oul | Non Appréciez sommairement 'impact potentiel
. . . C'est une réhabilitation de I'existant.
Est-il en adéquation
® | avec les ressources
£ | disponibles,
3 | les équipements dJ
% | d’alimentation
]
& |en eau potable/
assainissement ?
Est-il susceptible Le projet de réhabilitation s'implante sur des surfaces déja
d’entrainer des amenagees.
perturbations, des
degradafnons, des 0
destructions de la
biodiversité existante :
faune, flore, habitats,
continuités écologiques ?
Si le projet est situé Aucune Zone Natura 2000 n'est recensée dans un rayon de 5 km
_ | dans ou & proximité autour du site.
g d'un site Natura 2000,
£ | est-il susceptible
g d’avoir un impact sur O
@ | un habitat / une espéce
£ |inscrit(e) au Formulaire
Standard de Données
du site ?
Non, C'est un projet de réhabilitation qui s'implante sur une parcelle
) déja aménagée.
Engendre-t-il la
consommation
d'espaces naturels, O
agricoles, forestiers,
maritimes ?
Aucun risque technologique sur site.
Aucune canalisation de gaz ne passe sur le territoire de la commune
Est-il concerné et aucune ICPE n'est présente a Saint-Tropez.
par des risques O RECU LE
technologiques ? -
21 JUIN 2023
Les risques dincendie sont présents smwﬁis il
n'y a pas de Plan de Prévention des Risques d'incendie de forét
" (PPRIf). Le risque de crue dans le site du projet est faible. Le site se
@ . ; situe sur une parcelle exposée au risque de mouvements de terrain
g |kl conc;ernelsp’?r des (J Inon localisé.la commune se trouve en zone de sismicité 2 (faible). La
i;'—:’ FEGUES DRHres | commune est localisée sur un substrat dont le potentiel radon est de
catégorie 3 soit IMPORTANT. Le site de I'opération n'est pas
concerné par une pollution sonore. (voir I'annexe analyse de site).
La réhabilitation n'est pas concernés par des travaux de démolition
) lours, aucun risque sanitaire n'est engendré ni part I'activité ni les
Engendre-t-il des g travaux. Aucun stockage ou transport de matieres dangereuses n'est
risques sanitaires ? prévu
Est-il concerné par des
risques sanitaires ? O
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; . ; De quelle nature ? De quelle importance ?
Incidences potentielles Oui | Non qe " : q W p -
Appréciez sommairement I'impact potentiel
Le chemin des salins n'a pas une forte circulation actuellement.
] En phase de travaux : Le projet implique des déplacements de
Engendre-t-il des véhicules (engins).
déplacements/des ] La livraison et la circulation des engins de chantier n'‘augmenteront
trafics ? pas le traffic actuel de maniére significative.
En phase d'exploitation : Le trafic n‘augmentera pas excessivement.
En phase travaux , les engins et I'activité engendra des nuisances
O sonores non habituels dans I'environnement sans dépassement des
v . by .
Est-il source de bruit ? seuils réeglementaires.
Est-il concerné par des Pas de nuisance sonore particuliére signalé sur le site.
nuisances sonores ?
]
Non, le stade multisports n'est pas concerné par une pollution
_ a olfactive.
o | Engendre-t-il des
[}
© |odeurs?
c
&
'S | Est-il concerné par des
Z | nuisances olfactives ? |
Aucunes vibrations seront engendrées lors des travaux ni pendant
I'exploitation du site.
Engendre-t-il des O
vibrations ?
Est-il concerné par des
vibrations ? O
Le projet serra amené a étre utilisé pendant des horaires de nuit, un
Engendre-t-il des éclairage nocturne est mis en place (avec possibilité de mise sous
v v . . . . .
émissions lumineuses ? horloge et détection de présence afin de ne pas nuire a la trame
noire)
Est-il concerné Les modifications apportées a I’ établissement n’ augmentent pas
par des émissions . les émissions lumineuses.
. v
lumineuses ?
Aucun rejet dans l'air n'est prévu sur site, ni par son activité ni ses
équipements.
Engendre-t-il des rejets
ke s o
dans I'air ? oo
RECU LE
0 .
5 2 1 JUIN 2023
E Eaux usées et eaux pluviales, le sitelre-va-pas-atugmenter ses rejets.
S| : .
Engendre-t-il des rejets O
liguides ?
o c ;
Si oui, dans quel Reseau communal
milieu ? O
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. . . De quelle nature ? De quelle importance ?
Incidences potentielles Oui | Non o . ”; -
Appréciez sommairement I'impact potentiel

Les effluents du site ne vonts pas augmenté comparé a l'etat actuel,
aucun nouveau type d'effluent ne serra rejeté.

Engendre-t-il des =
effluents ? U &

Déchets ménagers
Déchets inertes (enmabalage, plastique...)

Emissions

Engendre-t-il la
production de déchets _
non dangereux, inertes, N
dangereux ?

Non, le projet ne se situe pas dans dans un site classé, ni sur un

Est-il susceptible rayon de protection d'un site classé.

int o
de porter atteinte Le monument historique le plus proche du stade (Chateau de la

au patrimoine - < ; o
architectural, culturel, ] Moutte) est a une distance minimale de 1 Km.

archéologique et
paysager ?

Engendre-t-il des Car travaux de réhabilitation.

modifications sur les
activités humaines
(agriculture,

sylviculture, urbanisme, O
aménagements),
notamment 'usage du
sol ?

Patrimoine/Cadre
de vie/Population

RECULE
2 1 JUIN 2623

6.2 Les incidences du projet identifiées au 6.1 sont-elles susceptibles d'étr¢ cumulées avec
d’autres projets existants ou approuvés ?

Oui [ Non
Si oui, décrivez lesquelles :

Les seuls effets additionnels sont le trafic de véhicules, le bruit (pendant la phase de travaux) et I'envol de
poussieres. Ces parametres sont considérés comme paramétres négligeable et compatible avec le fonctionnement

actuel du site.
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6.3 Les incidences du projet identifiées au 6.1 sont-elles susceptibles d’avoir des effets de
nature transfrontiére ?

UJ Oui Non
Si oui, décrivez lesquelles :

6.4 Description des principaux résultats disponibles issus des évaluations pertinentes des
incidences sur I'environnement requises au titre d'autres Iégislations applicables

Non-concerné

6.5 Description, le cas échéant, des mesures et caractéristiques du projet susceptibles d’étre
retenues ou mises en ceuvre pour éviter ou réduire les effets négatifs notables du projet sur
I'environnement ou la santé humaine (en y incluant les scénarios alternatifs éventuellement
étudiés) et permettant de s’assurer de I'absence d‘impacts résiduels notables. Il convient de
préciser et de détailler ces mesures (type de mesures, contenu, mise en ceuvre, suivi, durée).

En phase travaux, les mesures d'évitement et de réduction suivantes sont prévues:

- Limitation des horaires de chantier afin de limiter les nuisances sonores pour les riverains en journée
et de les éviter de nuit;

- Pas de stationnement de véhicules hors du périmétre du projet, de maniére a éviter de géner les stationnements
riverains ou occasionnels;

- Limitation des circulations de poids lourds depuis et vers le site du chantier et favorisation des circulations hors

des pics de trafics quotidiens. RECU LE
- Recours aux filieres locales dans la limite du possible; Lz ,‘ JU'N 2023
- Choix d'essences adaptées au sol et au climat (essences sauvages et locales)

En phase exploitation, le choix d'un éclairage & LED sous horloge et avec detection de presence implanté
uniquement aux endroits necessaires permet de réduire la pollution lumineuse sur une partie du site et de l'éviter

sur I'espace de stationnement.
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vl Auto-cvaluation (facultat
@ Au regard du formulaire rempli, estimez-vous qu'il est nécessaire que votre projet fasse I'objet d'une évaluation
environnementale ou qu'il devrait en étre dispensé ? Expliquez pourquoi.

Le projet de réhabilitation du stade des salins est un projet d'utilité publique qui a pour but d'assurer un lieu de
qualité et une vaiété d'activités sportives a ses utilisateurs.

Le projet s'engage a mettre en place des mesures de réduction des impacts identifiés en phase chantier et
exploitation (bruit, risque inondation, risque d'incendie, etc.) et aussi de faire recours aux recommandations de

I'ABF.

Il Annexes : :

8.1 Annexes obligatoires

Objet
Document CERFA n°14734 intitulé « informations nominatives relatives au maitre d’ouvrage ou o
pétitionnaire » - non publié. =
Si le projet fait I'objet d'un examen au cas par cas dans le cadre du dispositif prévu aux | et Il de
2 I'article R.122-2-1 du code I'environnement (clause filet), la décision administrative soumettant le projet
au cas par cas.
Un plan de situation au 1/25 000 ou, & défaut, & une échelle comprise entre 1/16 000 et 1/64 000 (Il
peut s’agir d'extraits cartographiques du document d'urbanisme s'il existe).
Au minimum, 2 photographies datées de la zone d'implantation, avec une localisation cartographique
4 |des prises de vue, I'une devant permettre de situer le projet dans I'environnement proche et I'autre de
le situer dans le paysage lointain.
Un plan du projet ou, pour les travaux, ouvrages ou aménagements visés aux catégories 5° a), 6°a), b)
5 et c), 7°a), 9°a),10°,11°a), b), 12°, 13°, 22°, 32°, 33°, 34°, 35°, 36, 37°,38°,43° a) et b) de I'annexe a O
I'article R. 122-2 du code de 'environnement un projet de tracé ou une enveloppe de tracé
Sauf pour les travaux, ouvrages ou aménagements visés aux 5° a), 6°a), b) et c), 7° a), 9°a), 10°,11°a),
b), 12°, 13°, 22°, 32°, 33°, 34°, 35°, 36, 37°, 38°, 43° a) et b) de I'annexe a l'article R. 122-2 du code
de I'environnement : plan des abords du projet (100 métres au minimum) pouvant prendre la forme 0
de photos aériennes datées et complétées si nécessaire selon les évolutions récentes, @ une échelle
comprise entre 1/2 000 et 1/5 000. Ce plan devra préciser I'affectation des constructions et terrains
avoisinants ainsi que les canaux, plans d’eau et cours d’eau
Si le projet est situé dans un site Natura 2000, un plan de situation détaillé du projet par rapport a ce
7 | site. Dans les autres cas, une carte permettant de localiser le projet par rapport aux sites Natura 2000 O
sur lesquels le projet est susceptible d'avoir des effets.

RECU LE
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8.2 Autres annexes volontairement transmises par le maftre d’ouvrage ou petitionaire
@ Veuillez compléter le tableau ci-joint en indiquant les annexes jointes au présent formulaire d'évaluation, ainsi que les
parties auxquelles elles se rattachent.

9

Objet

L'etude d'ipacte (analyse du site)
1

Notice architecturale du projet
2 "
3
4 O
5 O

Engagement et signature

Je certifie sur 'honneur avoir pris en compte les principaux résultats disponibles issus des évaluations pertinentes
des incidences sur I'environnement requises au titre d’autres législations applicables M

Je certifie sur I'nonneur I'exactitude des renseignements ci-dessus@

Nom Si ﬂi‘
Prénom SY(-Vi E
Qualité du signataire M//Hfzt DE SA’{\NT‘ T’ﬂcyﬂ;l. \
LD
/1
A
Faltie / / Signature du (des) demandeur(s)

RECU LE
2 1 JUIN 2023
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